localidad de Andacollo, en los términos y condiciones de la Ordenanza N° 2781120. 

ARTÍCULO 2°: El terreno mencionado en el artículo 1 o de la presente norma, se encuentra 
ubicado en la Zona 1, Manzana 18, Barrio las Rosas, identificado como lote d2, con una 
superficie aproximada de trescientos cuarenta y cinco metros cuadrados (345m2), sujeto a 
mensura, según consta en croquis adjunto, el que, como ANEXO, forma parte integrante de 
la presente norma, teniendo como destino el desarrollo de un emprendimiento de servicio de 
Gastronomía, Rotisería y Confitería, dando cumplimiento a las Ordenanzas N° 512/00 y N°